
S.521.4.2017
Chełm, dnia 14 kwietnia 2017r.

Protokół z pierwszego posiedzenia posiedzenia Rady Działalności Pożytku 
Publicznego Miasta Chełm

W dniu 12 kwietnia 2017r. o godz. 13.30  w  Bibliotece Zespołu Szkół Gastronomicznych 

i Hotelarskich w Chełmie, ul. Reformacka 13. odbyło się posiedzenie Rady Działalności Pożytku 

Publicznego Miasta Chełm. 

W posiedzeniu  uczestniczył  Pan  Stanisław Mościcki  Zastępca  Prezydenta  Miasta  Chełm oraz 

Członkowie powołanej Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm w osobach:

Pan Krzysztof Giedz – Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego,

Pani Edyta Muda -  Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego,

Pan Jan Siłuch -  Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego,

Pan Marian Sikorski -  Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego

Pan  Leszek Siwiec -  Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego,

Pani Jolanta Gierasimiuk -  Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego

Pani Elżbieta Bajkiewicz - Kaliszczuk -  Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego

Pani Irena Żółkiewska -  Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego,

Pan Artur Juszczak -  Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego

oraz Edyta Dąbska – inspektor Wydziału Spraw Społecznych 

(lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu).

Porządek posiedzenia:

1. Powitanie członków Rady i przedstawienie porządku obrad – Edyta Muda Przewodnicząca 

Rady Działalności Pożytku  Publicznego.

2. Przedstawienie  propozycji  Rocznego  Planu  Działania  Rady  Działalności  Pożytku 

Publicznego Miasta Chełm na 2017 rok.

3. Przedstawienie  propozycji  i  wybranie  identyfikacji  wizualnej  Rady  Działalności  Pożytku 

Publicznego Miasta Chełm.

4. Ustalenie składu Kapituły Konkursu „SPOŁECZNIK ROKU”.

5. Wybór przedstawiciela Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm do Komisji 

Konkursowej  powoływanej  w  celu  opiniowania  złożonych  ofert  na   realizację  zadań 

publicznych  w  zakresie  udzielania  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  oraz  zwiększania 

świadomości prawnej społeczeństwa.

6. Wolne wnioski.

7. Zakończenie posiedzenia.
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Ad.1. 
Pani  Przewodnicząca  powitała  Zastępce  Prezydenta  Miasta  Chełm  Pana  Stanisława 

Mościckiego  oraz  obecnych  na  posiedzeniu  Rady  Członków.  Zapoznała  uczestników

z planowanym porządkiem posiedzenia. Proponowany porządek posiedzenia został poddany pod 

głosowanie.  Nie  zgłoszono  uwag,  w  wyniku  głosowania  jawnego porządek  posiedzenia  został 

jednogłośnie przyjęty do realizacji.

Ad.2
Pani Przewodnicząca Rady Edyta Muda szczegółowo przedstawiła propozycję Rocznego 

Planu Działania  Rady Działalności  Pożytku Publicznego Miasta  Chełm na 2017 r.  Członkowie 

Rady  nie  wnieśli  uwag  do  proponowanego  planu  działania.  Projekt  został  poddany  pod 

głosowanie. W głosowaniu jawnym jednogłośnie Rada Działalności Pożytku Publicznego Miasta 

Chełm Uchwałą Nr III/2017 przyjęła Roczny Plan Działania Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Miasta Chełm na 2017 r.

Ad 3.
Pani Edyta Muda Przewodnicząca Rady dokonała prezentacji multimedialnej identyfikacji 

wizualnej  Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm. Przedstawiła  23 propozycje z 

których  to  Członkowie  Rady  wybrali  po  trzy.  Następnie  Pani  Edyta  Muda  Przewodnicząca 

zaproponował  aby wyboru jednej z trzech propozycji  dokonano poprzez głosowanie jawne. Po 

przeprowadzeniu  głosowania  i  podliczeniu  głosów podjęto  decyzję  iż  projekt  Nr  20  z  liczbą 8 

głosów  będzie  stanowił  identyfikację  wizualną  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta 

Chełm.

Ad .4
Następnym punktem posiedzenia  był  wybór  spośród Członków Rady przedstawicieli  do 

składu Kapituły Konkursu ,,Społecznik roku”. Pani Przewodnicząca Rady Edyta Muda prosiła o 

zgłaszanie  Kandydatur.  Pan  Stanisław  Mościcki  zgłosił  Panią  Marzenę  Kwiatek  –  Laureata 

Tytułu ,,Społecznik Roku” w roku 2016. Następnie chęć udziału w pracach Kapituły wyrazili: Pan 

Artu Juszczak,  Pani  Edyta Muda,  Pan Marian Sikorski,  Pani  Elżbieta Bajkiewicz – Kaliszczuk. 

Kandydatury  zostały  poddane  pod  głosowanie.  W  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  Rada 

Działalności  Pożytku Publicznego Miasta  Chełm Uchwałą  NR IV/2017 powołała  skład Kapituły 

Konkursu ,,Społecznik Roku” na terenie miasta Chełm.

Ad.5
Kolejnym  punktem  posiedzenia  było  wskazanie  przedstawiciela  Rady  do  Komisji 

Konkursowej powoływanej w celu opiniowania złożonych ofert na  realizację zadań publicznych w 
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zakresie  udzielania  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  oraz  zwiększania  świadomości  prawnej 

społeczeństwa. Pani Przewodnicząca Edyta Muda poprosiła o zgłaszanie Członków do pracy w 

w/w Komisji.  Pan Artur  Juszczak zgłosił  kandydaturę  Pana Leszka Siwca.  Pan Leszek Siwiec 

wyraził  zgodę.  Kandydatura  został  poddana pod głosowanie,  jednogłośnie  Pan Leszek Siwiec 

został wybrany przedstawicielem Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm do Komisji 

Konkursowej powoływanej w celu opiniowania złożonych ofert na  realizację zadań publicznych w 

zakresie  udzielania  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  oraz  zwiększania  świadomości  prawnej 

społeczeństwa.

Ad.7 

Pani  Edyta  Muda  –  Przewodnicząca  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Chełm 

podziękowała wszystkim za przybycie i zakończyła posiedzenie.

Na tym protokół zakończono:

Protokołowała: Edyta Dąbska

Załącznik:

1. Lista obecności.

2. Uchwała Nr III/2017

3. Uchwała Nr IV/2017

4. Propozycje identyfikacji wizualnej

Przewodnicząca 
Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm 

/-/ Edyta Muda
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